

積 算 内 訳 書

件 名 宮古島ARSR装置更新（1期）工事

令和8年6月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

宮古島ARSR装置更新（1期）工事

総 括 表												
工 事 区 分			直接工事費		間接工事費			一般管理費		合 計		
					共通仮設費		現場管理費					
1	S S Rローカル装置設置		13, 849, 339		896, 052		5, 847, 312		3, 062, 134		23, 654, 837	
2	S S Rリモート装置設置		1, 367, 462		88, 474		597, 423		305, 334		2, 358, 693	
3	R P M装置設置		1, 144, 240		74, 032		1, 147, 765		351, 829		2, 717, 866	
4	幹線ケーブル敷設		25, 174, 715		1, 628, 806		4, 269, 800		4, 620, 607		35, 693, 928	
5	附帯設備設置（宮古島ARSRサイト）		11, 073, 552		716, 458		2, 025, 462		2, 054, 360		15, 869, 832	
6	附帯設備設置（宮古空港・航空路監視レーダー事務所）		936, 497		60, 591		158, 836		171, 885		1, 327, 809	
7	S S Rローカル装置撤去		3, 262, 752		211, 100		553, 384		598, 849		4, 626, 085	

総括表内訳							1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	SSRローカル装置設置		1	式		13,849,339	
2	SSRリモート装置設置		1	式		1,367,462	
3	RPM装置設置		1	式		1,144,240	
4	幹線ケーブル敷設		1	式		25,174,715	
5	附帯設備設置(宮古島ARSRサイト)		1	式		11,073,552	
6	附帯設備設置(宮古空港・航空路監視レーダー事務所)		1	式		936,497	
7	SSRローカル装置撤去		1	式		3,262,752	
	計					56,808,557	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		3,675,513	
	計					3,675,513	
C	現場管理費		1	式		14,599,982	

総括表内訳							2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
D	一般管理費		1	式		11,164,998	
E	工場工事費						
1	SSRローカル装置設置		1	式			
2	SSRリモート装置設置		1	式			
3	RPM装置設置		1	式			
4	幹線ケーブル敷設		1	式			
5	附帯設備設置		1	式		9,247,586	
6	附帯設備設置		1	式			
7	SSRローカル装置撤去		1	式			
	計					9,247,586	
F	準備品費		1	式			
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	SSRローカル装置設置		1	式		294,740	

総括表内訳							3 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
2	SSRリモート装置設置	1	式				
3	RPM装置設置	1	式				
4	幹線ケーブル敷設	1	式				
5	附帯設備設置	1	式				
6	附帯設備設置	1	式				
7	SSRローカル装置撤去	1	式				
	計				294,740		
	積算価格	1	式		95,791,376		
	消費税相当額	1	式		9,579,137		
	産業廃棄物税	1	式				
	総 合 計				105,370,513		
H	官給品費等						
1	SSRローカル装置設置	1	式		454,394,448		
2	SSRリモート装置設置	1	式		47,473,000		

総括表内訳							4 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
3	RPM装置設置	1	式		123,873,100		
4	幹線ケーブル敷設	1	式				
5	附帯設備設置	1	式				
6	附帯設備設置	1	式				
7	SSRローカル装置撤去	1	式				
	計				625,740,548		
I	寄託品費等						
1	SSRローカル装置設置	1	式				
2	SSRリモート装置設置	1	式				
3	RPM装置設置	1	式				
4	幹線ケーブル敷設	1	式				
5	附帯設備設置	1	式				
6	附帯設備設置	1	式				
7	SSRローカル装置撤去	1	式				
	計				0		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.10 官給品費		名称： S S Rローカル装置設置		規格：			10 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	送受信装置	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	177,198,900.00	177,198,900	
2	局部制御監視装置	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	50,796,800.00	50,796,800	
3	配電架	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	13,268,100.00	13,268,100	
4	SSR空中線配電架	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	43,250,700.00	43,250,700	
5	保守用表示装置	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	12,407,200.00	12,407,200	
6	データ収集解析装置	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	17,546,500.00	17,546,500	
7	データ伝送装置A	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	11,929,800.00	11,929,800	
8	SSR空中線装置	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	49,876,600.00	49,876,600	
9	レドーム	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	20,259,600.00	20,259,600	
10	GPS空中線装置	SSR-24A型二次監視レーダー装置	2	式	462,800.00	925,600	
11	避雷器箱	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	1,789,500.00	1,789,500	
12	ADS-B受信装置	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	15,998,700.00	15,998,700	
13	ADS-B中央処理装置	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	26,357,300.00	26,357,300	
14	ADS-B空中線	SSR-24A型二次監視レーダー装置	2	式	6,394,574.00	12,789,148	
	計					454,394,448	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1		名称： 機器設置		規格：			1 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【宮古島ARSR局舎無線機器室】							
2	<SSR装置>							
3	送受信装置 【設置】	SSR－24A型二次監視レーダー装置		1	式	76,641.00	76,641	
4	局部制御監視装置 【設置】	SSR－24A型二次監視レーダー装置		1	式	76,641.00	76,641	
5	配電架 【設置】	SSR－24A型二次監視レーダー装置		1	式	91,179.00	91,179	
6	SSR空中線配電架 【設置】	SSR－24A型二次監視レーダー装置		1	式	118,495.00	118,495	
7	保守用表示装置 【設置】	SSR－24A型二次監視レーダー装置		1	式	17,028.00	17,028	
8	データ収集解析装置 【設置】	SSR－24A型二次監視レーダー装置		1	式	44,344.00	44,344	
9	ADS－B中央処理装置 【設置】	SSR－24A型二次監視レーダー装置		1	式	76,641.00	76,641	
10	ADS－B受信装置 【設置】	SSR－24A型二次監視レーダー装置		1	式	76,641.00	76,641	
11	データ伝送装置A 【設置】	SSR－24A型二次監視レーダー装置		1	式	51,772.00	51,772	
12	<電動グリース給脂器制御盤> 【設置】							
13	プルボックス設置 規格外	320mm/ 420mm/ 203mm/ 新設		1	個	11,739.00	11,739	
14	避雷器箱 【設置】	SSR－24A型二次監視レーダー装置		1	式	8,572.00	8,572	
15	避雷器固定板			1	式	37,746.00	37,746	
16	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無		1	面	2,489.00	2,489	

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器設置	規格：				2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	OAテーブル	サンワサプライSH-FD1270	1	式	46,800.00	46,800	
2	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	12,239.00	12,239	
3	アンカーボルト(M12)	KFC B12100	40	本	114.00	4,560	
4	アンカーボルト(M8)	KFC B860	4	本	49.00	196	
5	耐震ストッパー	サンワサプライQL-55	2	組	3,510.00	7,020	
6	床固定金具		4	式	5,644.80	22,579	
7	振れ止め金具	ネグロス電工SRS1	4	個	235.00	940	
8	ダクターチャンネル	ネグロス電工D1	1.2	m	488.00	585	
9	ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	2	個	3,734.00	7,468	
10	端末保護キャップ	ネグロス電工D1BC	4	個	73.80	295	
11	機器固定用ボルト	トラスコY801-0640	4	本	26.10	104	
12	ケーブルラック固定金具	ネグロス電工SRM2UB-M8	1	式	990.00	990	
13	SPD用DINレール取付キット	音羽電機工業CS-DIN-KIT	2	式	79,200.00	158,400	
14	DINレール	日東工業TB-DR	0.1	m	9,450.00	945	
15	垂直ケーブルラック	ネグロス電工SR30	2.4	m	2,783.00	6,679	
16	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	200mm以下 無 新設 材料費無	2.4	m	7,469.00	17,925	

[illegible]

内 訳 明 細 書 №1-2		名称： 空中線設置		規格：		4 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【宮古島ARSRサイト主空中線鉄塔】					
2	〈SSR装置〉					
3	空中線装置(タイプB) 【設置】【屋外】	SSR－24A型二次監視レーダー装置	1	式	937, 554. 00	937, 554
4	レドーム(耐風圧90m／s) 【設置】【屋外】	SSR－24A型二次監視レーダー装置	1	式	1, 305, 781. 00	1, 305, 781
5	GPS空中線装置 【設置】【屋外】	SSR－24A型二次監視レーダー装置	1	式	14, 629. 00	14, 629
6	ADS－B空中線 【設置】【屋外】	SSR－24A型二次監視レーダー装置	2	式	106, 258. 00	212, 516
7	〈安全スイッチ〉					
8	プルボックス設置【屋外】 規格外	355mm/ 300mm/ 150mm/ 新設 有り	1	個	12, 523. 00	12, 523
9	ボルト(M24×90)	溶融亜鉛メッキ	16	本	187. 00	2, 992
10	避雷針		1	式	65, 700. 00	65, 700
11	避雷針設置【屋外】 突針設置	新設 有り 材料費無	1	基	31, 123. 00	31, 123
12	避雷導線接続端子	直線型、黄銅製クロムメッキ	4	個	2, 400. 00	9, 600
13	ボルト(M20×90)	溶融亜鉛メッキ	48	本	378. 00	18, 144
14	ポール用金具	日東工業PM-512	2	式	13, 050. 00	26, 100
15	安全スイッチ取付金具		4	式	7, 588. 80	30, 355
16	ダクターチャンネル	ネグロス電工Z-D1	3. 8	m	1, 104. 00	4, 195

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： 空中線設置	規格：				5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	タクトー取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無	2	個	3,734.00	7,468	
2	ホルト(M10×20)	溶融亜鉛メッキ	8	本	84.60	676	
3	厚鋼電線管	G22	16.1	m	2,220.00	35,742	
4	屋内配管敷設【屋外】 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 サドル留め 新設 有り 材料費無	16.1	m	3,111.00	50,087	
5	厚鋼電線管	G16	13.5	m	1,710.00	23,085	
6	屋内配管敷設【屋外】 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 サドル留め 新設 有り 材料費無	13.5	m	3,111.00	41,998	
7	金属製可とう電線管	F2-17(ビニル被覆付き)	1.5	m	643.00	964	
8	屋内配管敷設【屋外】 金属製可とう電線管	24mm以下 露出 新設 有り 材料費無	1.5	m	1,294.00	1,941	
9	金属製可とう電線管	F2-24(ビニル被覆付き)	2.2	m	838.00	1,843	
10	屋内配管敷設【屋外】 金属製可とう電線管	24mm以下 露出 新設 有り 材料費無	2.2	m	1,294.00	2,846	
11	金属製可とう電線管	F2-30(ビニル被覆付き)	0.5	m	1,050.00	525	
12	屋内配管敷設【屋外】 金属製可とう電線管	38mm以下 露出 新設 有り 材料費無	0.5	m	2,016.00	1,008	
13	ステンレスバンド	イワチSFT-N005	8	個	153.00	1,224	
14	エントランスキャップ	G16用	2	個	916.00	1,832	
15	GPS空中線装置 【設置】【屋外】	SSR-24A型二次監視レーダー装置	1	式	14,629.00	14,629	
16	厚鋼電線管	G16	8.6	m	1,710.00	14,706	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-3		名称： ケーブル敷設		規格：		7 頁			
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電力ケーブル】								
2	<600vEM-CE8sq-3C> φ 15.5								
3	電力ケーブル	600V EM-CE8sq-3C							
		12.3	m			767.00	9,434		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無							
		12.3	m			1,767.00	21,734		
5	<600vEM-CE3.5sq-3C> φ 12								
6	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C							
		124.9	m			412.00	51,458		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無							
		122.8	m			1,767.00	216,987		
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無							
		2.1	m			820.00	1,722		
9	<EM-CCE-S5.5sq-3C> φ 14								
10	電力ケーブル	EM-CCE-S5.5sq-3C							
		164.2	m			584.00	95,892		
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無							
		65.4	m			1,767.00	115,561		
12	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無							
		65.7	m			2,190.00	143,883		
13	<15m~20m>								
14	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無							
		10	m			2,638.00	26,380		
15	<20m~30m>								
16	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無							
		20	m			3,311.00	66,220		

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<30m~40m>						
2	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	3.1	m	4,406.00	13,658	
3	<EM-CCE2sq-6C> φ 14						
4	制御ケーブル	EM-CEE2sq-6C	81.9	m	480.00	39,312	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	32.6	m	1,767.00	57,604	
6	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	32.8	m	2,190.00	71,832	
7	<15m~20m>						
8	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	5	m	2,638.00	13,190	
9	<20m~30m>						
10	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	10	m	3,311.00	33,110	
11	<30m~40m>						
12	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	1.5	m	4,406.00	6,609	
13	<EM-CCE3.5sq-6C> φ 15.5						
14	制御ケーブル	EM-CEE3.5sq-6C	81.9	m	727.00	59,541	
15	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	32.8	m	2,190.00	71,832	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	32.6	m	1,767.00	57,604	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				9 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<15m~20m>						
2	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	5	m	2,638.00	13,190	
3	<20m~30m>						
4	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	10	m	3,311.00	33,110	
5	<30m~40m>						
6	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	1.5	m	4,406.00	6,609	
7	【通信ケーブル】						
8	<UL-2462-SB18P-AWG24> φ 11.4						
9	通信ケーブル	UL-2464-SB18P-AWG24	4.9	m	884.00	4,331	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4.9	m	1,767.00	8,658	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	9,959.00	19,918	
12	<UL-2464-SB13P-AWG24> φ 10.8						
13	通信ケーブル	UL-2464-SB13P-AWG24	30.2	m	594.00	17,938	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	30.2	m	1,767.00	53,363	
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	12	箇所	9,959.00	119,508	
16	<UL-2464-SB7P-AWG24> φ 8.3						

内 訳 明 細 書 No.1-3		名称： ケーブル敷設		規格：		10 頁		
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	UL-2464-SB7P-AWG24		25.5	m	912.00	23,256	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		25.5	m	722.00	18,411	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm		8	箇所	7,469.00	59,752	
4	<HC-5B2-6×9> φ 4.5							
5	通信ケーブル	HC-5B2-6×9		4.9	m	270.00	1,323	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		4.9	m	372.00	1,822	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm		2	箇所	4,979.00	9,958	
8	<EM-CEE-S1.25sq-10C> φ 16							
9	通信ケーブル	EM-CEE-S1.25sq-10C		182.7	m	672.00	122,774	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		64.2	m	1,767.00	113,441	
11	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無		85.4	m	2,190.00	187,026	
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm		6	箇所	4,979.00	29,874	
13	<15m~20m>							
14	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無		10	m	2,638.00	26,380	
15	<20m~30m>							
16	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無		20	m	3,311.00	66,220	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名称： ケーブル敷設		規格：			11 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<30m~40m>						
2	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	3.1	m	4,406.00	13,658	
3	<EM-CCE-S1.25sq-6C> φ 16.5						
4	通信ケーブル	EM-CCE-S1.25sq-6C	182.7	m	460.00	84,042	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	64.2	m	1,767.00	113,441	
6	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	85.4	m	2,190.00	187,026	
7	通信ケーブル端末処理 制御ケーブル(端子接続)	15C以下 2.0~5.5m2 含まない 無	6	箇所	8,713.00	52,278	
8	<15m~20m>						
9	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	10	m	2,638.00	26,380	
10	<20m~30m>						
11	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	20	m	3,311.00	66,220	
12	<30m~40m>						
13	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	3.1	m	4,406.00	13,658	
14	<L-4E6S> φ 6						
15	同軸ケーブル	L-4E6S	94.7	m	252.00	23,864	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	48.5	m	722.00	35,017	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				12 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	29.7	m	896.00	26,611	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5〜0.9mm	6	箇所	4,979.00	29,874	
3	<15m〜20m>						
4	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	5	m	1,070.00	5,350	
5	<20m〜30m>						
6	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	10	m	1,344.00	13,440	
7	<30m〜40m>						
8	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	1.5	m	1,792.00	2,688	
9	<EM-UTP5E0.5-4P> φ 5.5						
10	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	412	m	70.00	28,840	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	398.3	m	722.00	287,572	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	13.7	m	323.00	4,425	
13	<UL-2464-SB5P-AWG24> φ 7						
14	通信ケーブル	UL-2464-SB5P-AWG24	8	m	498.00	3,984	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	8	m	722.00	5,776	
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5〜0.9mm	4	箇所	4,979.00	19,916	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				13 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<EM-CCE-S1.25sq-6C> φ 13.5						
2	通信ケーブル	EM-CCE-S1.25sq-6C	7.6	m	460.00	3,496	
3	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無	0.2	m	2,190.00	438	
4	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 新設 有り 材料費無	7.4	m	1,692.00	12,520	
5	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	7,469.00	14,938	
6	【同軸ケーブル敷設】						
7	<LMR-400> φ 10.3						
8	同軸ケーブル	LMR-400	41.4	m	568.80	23,548	
9	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz20mm以下 新設 有り 材料費無	31.5	m	2,736.00	86,184	
10	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	11.9	m	2,313.00	27,524	
11	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		12	箇所	3,346.00	40,152	
12	<5D-FB-LITE> φ 7.6						
13	同軸ケーブル	5D-FB-LITE	62.1	m	493.20	30,627	
14	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz10mm以下 新設 有り 材料費無	57.2	m	2,113.00	120,863	
15	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz10mm以下 新設 材料費無	4.9	m	1,814.00	8,888	
16	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		12	箇所	3,346.00	40,152	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				14 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<WF-H50-4S> φ 16						
2	同軸ケーブル	WF-H50-4S	69.2	m	1,215.00	84,078	
3	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	4.9	m	2,313.00	11,333	
4	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 有り 材料費無	57.2	m	2,736.00	156,499	
5	<15m～20m>						
6	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 有り 材料費無	5	m	3,299.00	16,495	
7	<20m～30m>						
8	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 有り 材料費無	2.1	m	4,117.00	8,645	
9	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		2	箇所	3,346.00	6,692	
10	<WF-H50-7S> φ 28						
11	同軸ケーブル	WF-H50-7S	76.4	m	2,421.00	184,964	
12	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 材料費無	25.1	m	3,060.00	76,806	
13	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	34.8	m	3,682.00	128,133	
14	<15m～20m>						
15	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	5	m	4,419.00	22,095	
16	<20m～30m>						

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規 格：				15 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	10	m	5,512.00	55,120	
2	<30m～40m>						
3	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	1.5	m	7,366.00	11,049	
4	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		2	箇所	3,346.00	6,692	
5	<WF-H50-9S> φ 40						
6	同軸ケーブル	WF-H50-9S	235.8	m	3,852.00	908,301	
7	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 材料費無	75.3	m	3,060.00	230,418	
8	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	110.8	m	3,682.00	407,965	
9	<15m～20m>						
10	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	15	m	4,419.00	66,285	
11	<20m～30m>						
12	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	30	m	5,512.00	165,360	
13	<30m～40m>						
14	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	4.7	m	7,366.00	34,620	
15	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		6	箇所	3,346.00	20,076	
16	<WF-H50-13S> φ 50						

内 訳 明 細 書 No.1-3		名称： ケーブル敷設		規格：			16 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	同軸ケーブル	WF-H50-13S	153.8	m	5,391.00	829,135	
2	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 材料費無	50.2	m	3,060.00	153,612	
3	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	70.5	m	3,682.00	259,581	
4	<15m～20m>						
5	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	10	m	4,419.00	44,190	
6	<20m～30m>						
7	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	20	m	5,512.00	110,240	
8	<30m～40m>						
9	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 新設 有り 材料費無	3.1	m	7,366.00	22,834	
10	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		4	箇所	3,346.00	13,384	
11	【光ケーブル】						
12	<EM-SM-2C> φ6						
13	光ケーブル	EM-SM-2C光ケーブル	153	m	877.50	134,257	
14	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	59.2	m	572.00	33,862	
15	光ケーブル敷設【屋外】 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 有り 材料費無	75.8	m	696.00	52,756	
16	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	1.5	m	272.00	408	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				17 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<15m~20m>						
2	光ケーブル敷設【屋外】 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 有り 材料費無	5	m	845. 00	4, 225	
3	<20m~30m>						
4	光ケーブル敷設【屋外】 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 有り 材料費無	10	m	1, 070. 00	10, 700	
5	<30m~40m>						
6	光ケーブル敷設【屋外】 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 有り 材料費無	1. 5	m	1, 418. 00	2, 127	
7	光ケーブル端末処理 光ファイバーケーブル直線接続・成端処理	5テープ(心)以下 成端	20	箇所	34, 850. 00	697, 000	
8	【接地線】						
9	<EM-IE8sq> φ 5.6						
10	接地ケーブル	EM-IE8sq	29. 6	m	232. 00	6, 867	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 新設 材料費無	3. 3	m	572. 00	1, 887	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 露出 新設 材料費無	3	m	896. 00	2, 688	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	22. 8	m	722. 00	16, 461	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	0. 5	m	323. 00	161	
15	<鬼より導線40sq> φ 10.6						
16	接地ケーブル	鬼より導線40sq	40. 4	m	881. 00	35, 592	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				18 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	避雷針設置【屋外】 避雷導線敷設	新設 有り 材料費無	40.4	m	1,542.00	62,296	
2	OAタップ	アメリカン電機KU1140	2	個	2,268.00	4,536	
3	安全キャップ	アメリカン電機Z0208	2	個	167.40	334	
4	マグネット	アメリカン電機Z0353	4	個	137.20	548	
5	同軸コネクタ	N-P-5DFB	4	個	2,691.00	10,764	
6	同軸コネクタ	WF-H4SD-NJ	4	個	1,305.00	5,220	
7	同軸コネクタ	WF-H7SD-NJ	2	個	13,860.00	27,720	
8	同軸コネクタ	WF-H9SD-NJ	6	個	44,460.00	266,760	
9	同軸コネクタ	WF-H13SD-NJ	2	個	61,110.00	122,220	
10	光コネクタ	SC型	20	個	810.00	16,200	
11	アクリル製表示板	63×20×2t	61	枚	1,512.00	92,232	
12	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18	215	枚	80.10	17,221	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	3,370,609.00	101,118	
	小計					9,324,577	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器設置		規 格：		20 頁							
名 称		規 格		数 量		単 位		単 価		金 額		摘 要	
1	【宮古空港・航空路監視レーダー事務所2階EQ室】												
2	<SSR装置>												
3	ターゲット表示装置 【設置】			1		式		19,518.00		19,518			
4	データ収集解析装置 【設置】			1		式		44,344.00		44,344			
5	データ伝送装置B 【設置】			1		式		51,772.00		51,772			
6	KVMエクステンダー	BLACKBOXKVXLCDP-100		2		式		161,820.00		323,640			
7	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設		2		台		2,857.00		5,714			
8	垂直ケーブルラック	ネグロス電工SR20		2.3		m		2,493.00		5,733			
9	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	200mm以下 無 新設 材料費無		2.3		m		7,469.00		17,178			
10	エムケータクト(5号)	マサル工業MD51		1.2		m		7,155.00		8,586			
11	配線タクト据付	矩形の切口周辺長さ1.0m以下 新設 材料費無		1.2		m		8,963.00		10,755			
12	ケーブルラック移設 一段目又は最大巾	200mm以下 無 移設		2.3		m		14,939.00		34,359			
13	アンカーボルト(M12)	KFC B12100		12		本		114.00		1,368			
14	アンカーボルト(M8)	KFC B865		4		本		49.00		196			
15	耐震ストッパー	サンワサプライQL-55		1		式		3,510.00		3,510			
16	耐震接着ゴム	サンワサプライQL-53		1		個		326.20		326			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-2		名称： ケーブル敷設		規格：			22 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】							
2	<600v EM-CE3.5sq-3C> φ 12							
3	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C						
			72.8	m	412.00	29,993		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費 無	65.7	m	1,767.00	116,091		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	7.1	m	820.00	5,822		
6	<600v EM-CE2sq-3C> φ 10.5							
7	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C						
			37.4	m	260.00	9,724		
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費 無	22.9	m	1,767.00	40,464		
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	14.5	m	820.00	11,890		
10	【通信ケーブル】							
11	<EM-UTP5E0.5-4P> φ 5.5							
12	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P						
			256	m	70.00	17,920		
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費 無	229.4	m	722.00	165,626		
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	26.6	m	323.00	8,591		
15	【光ケーブル】							
16	<EM-SM-2C> φ 6							

内 訳 明 細 書 No.2-2		名称： ケーブル敷設		規格：			23 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	光ケーブル	EM-SM-2C光ケーブル	30.5	m	877.50	26,763	
2	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	29.4	m	572.00	16,816	
3	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	1.1	m	272.00	299	
4	光ケーブル端末処理 光ファイバーケーブル直線接続・成端処理	5テープ(心)以下 成端	8	箇所	34,850.00	278,800	
5	【接地線】						
6	<EM-IE8sq> φ 5.6						
7	接地ケーブル	EM-IE8sq	8.4	m	232.00	1,948	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	7.3	m	722.00	5,270	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	1.1	m	323.00	355	
10	OAタップ	アメリカン電機KU1140	3	個	2,268.00	6,804	
11	安全キャップ	アメリカン電機Z0208	2	個	167.40	334	
12	マグネット	アメリカン電機Z0353	6	個	137.20	823	
13	OAタップ	パナソニックWCH2432H	1	個	3,888.00	3,888	
14	プラグ(平刃・接地形2P)	アメリカン電機 7112GN-IV	1	個	864.00	864	
15	光コネクタ	SC型	8	個	810.00	6,480	
16	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18	40	枚	80.10	3,204	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-1		名 称： 機器設置		規 格：		26 頁		
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【宮古空港・航空路監視レーダー事務所1階RPM室】							
2	＜SSR装置＞							
3	RPM装置 【設置】			1	式	76,641.00	76,641	
4	避雷器箱 【設置】			1	式	8,572.00	8,572	
5	垂直ケーブルラック	ネグロス電工SR40		2.4	m	3,070.00	7,368	
6	ケーブルラック設置 一段目又は最大巾	400mm以下 無 新設 材料費無		2.4	m	12,449.00	29,877	
7	マルチ接続金具	ネグロス電工SRMF2		1	式	3,582.00	3,582	
8	アンカーボルト(M8)	KFC B865		2	本	108.00	216	
9	盤取付金具	ネグロス電工SRU1		1	式	1,224.00	1,224	
10	アンカーボルト(M12)	KFC B12100		4	本	114.00	456	
11	振れ止め金具	ネグロス電工SRS1		4	個	235.00	940	
12	ダクターチャンネル	ネグロス電工D1		1	m	612.00	612	
13	ダクター取付	75mm×40mm以下 新設 材料費無		2	個	3,734.00	7,468	
14	端末保護キャップ	ネグロス電工D1BC		4	個	73.80	295	
15	機器固定用ボルト	トラスコY801-0640		4	本	26.10	104	
16	難燃FEP	難燃FEP50		23.3	m	364.00	8,481	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-3		名称： ケーブル敷設		規格：			29 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電力ケーブル】						
2	<600vEM-CE3.5sq-3C> φ 12						
3	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C	35.8	m	412.00	14,749	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費無	35.8	m	1,767.00	63,258	
5	【通信ケーブル】						
6	<UL-2464-SB5P-AWG24> φ 7						
7	通信ケーブル	UL-2464-SB5P-AWG24	1.8	m	498.00	896	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費無	1.8	m	722.00	1,299	
9	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		2	箇所	3,346.00	6,692	
10	【同軸ケーブル】						
11	<LMR-400> φ 10.3						
12	同軸ケーブル	LMR-400	25.3	m	568.80	14,390	
13	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 有り 材料費無	14.8	m	2,736.00	40,492	
14	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	10.5	m	2,313.00	24,286	
15	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		10	箇所	3,346.00	33,460	
16	<WF-H50-4S> φ 16						

内 訳 明 細 書 No.3-3		名称： ケーブル敷設		規格：		30 頁	
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	同軸ケーブル	WF-H50-4S	70	m	1,215.00	85,050	
2	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	44.6	m	2,313.00	103,159	
3	同軸ケーブル敷設【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 有り 材料費無	25.4	m	2,736.00	69,494	
4	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		1	箇所	3,346.00	3,346	
5	【光ケーブル】						
6	<EM-SM-4C> φ 7.2						
7	光ケーブル	EM-SM-4C光ケーブル(テープ)	82.6	m	1,152.00	95,155	
8	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 管内 新設 材料費無	23.2	m	448.00	10,393	
9	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	59.4	m	572.00	33,976	
10	【接地線】						
11	<EM-IE8sq> φ 5.6						
12	接地ケーブル	EM-IE8sq	41.3	m	232.00	9,581	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	29.3	m	722.00	21,154	
14	同軸コネクタ	WF-H4SD-NJ	2	個	13,050.00	26,100	
15	光コネクタ	SC型	8	個	810.00	6,480	
16	アクリル製表示板	63×20×2t	8	枚	1,512.00	12,096	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-1		名称： ケーブル敷設		規格：		33 頁							
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【幹線光ケーブル】												
2	<SM-36C> φ 13												
3	光ケーブル	SM-32C光ケーブル(屋外)		5157.7		m		4,320.00		22,281,264			
4	光ケーブル敷設 光ケーブル地中管内配線【夜間】	11mm以下 新設 材料費無		3173		m		291.00		923,343			
5	光ケーブル敷設【屋外】 光ケーブル地中管内配線	11mm以下 新設 有り 材料費無		1849.1		m		323.00		597,259			
6	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無		117.8		m		572.00		67,381			
7	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ビット 新設 材料費無		17.8		m		348.00		6,194			
8	光ケーブル端末処理 光ファイバーケーブル直線接続・成端処理	10テープ(心)以下 成端		4		箇所		43,385.00		173,540			
9	光ケーブル端末処理 光ケーブル接続損失試験	40心以下		2		対向		44,884.00		89,768			
10	片端光コネクタ付FOコード	日東工業SPX11-ISC15-OS2		36		本		7,290.00		262,440			
11	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18		8		枚		80.10		640			
12	アクリル製表示板	63×20×2t		62		枚		1,512.00		93,744			
13	雑材料	一般材料費の 3%		1		式		22,638,088.00		679,142			
小計										25,174,715			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-4		名 称： 空中線支柱設置		規格：			37 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【空中線支持柱】						
2	＜GPS空中線＞						
3	GPS空中線支持柱	溶融亜鉛、L=1.3m					
		2	式	60,465.60	120,931		
4	アンテナmast設置【屋外】	建物上、塔屋 新設 有り 材料費無					
		2	基	43,871.00	87,742		
5	支持柱固定金具	溶融亜鉛メッキ、L50×50×6					
		4	式	8,280.00	33,120		
6	支持固定ボルト						
		4	式	16,920.00	67,680		
7	Uボルト(W3/8)	溶融亜鉛メッキ					
		4	個	2,340.00	9,360		
8	Uボルト(W3/8)	溶融亜鉛メッキ					
		4	個	2,520.00	10,080		
9	アンカーボルト(M5)	KFC B530					
		8	本	72.90	583		
10	＜ADS-B空中線＞						
11	ADS-B空中線支持柱						
		2	式	274,136.40	548,272		
12	アンテナmast設置【屋外】	建物上、塔屋 新設 有り 材料費無					
		2	基	43,871.00	87,742		
13	底板	溶融亜鉛メッキ、PL12(400×400)					
		6	本	62,100.00	372,600		
14	全ネジボルト(M16)	溶融亜鉛メッキ					
		24	本	281,232.00	6,749,568		
15	雑材料	一般材料費の 3%					
		1	式	7,912,194.00	237,365		
	小計				8,325,043		

内 訳 明 細 書 No.5-5		名 称： 雷保護設備設置		規格：			38 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【B形環状接地】						
2	床掘り 土砂 上記以外(小規模)	17.752	m3	2,555.00	45,356		
3	埋戻し 上記以外(小規模) 土砂	17.752	m3	4,740.00	84,144		
4	上層路盤(歩道部)	1.212	m2	1,496.00	1,813		
5	下層路盤(歩道部)	1.212	m2	1,291.00	1,564		
6	表層(歩道部) 再生密粒度13 PK-3	20.202	m2	4,797.00	96,908		
7	舗装版切断 15cm以下	134.68	m	819.20	110,329		
8	舗装版破碎 15cm以下 障害無し	20.202	m2	263.40	5,321		
9	T型コネクタ	4	個	5,880.00	23,520		
10	接地標柱	1	個	35,100.00	35,100		
11	接地埋設標設置【屋外】 接地埋設標	1	枚	6,224.00	6,224		
12	【SPD盤】						
13	(SPD盤は工場工事費で計上)						
14	プルボックス設置【屋外】 規格外	1200mm/ 800mm/ 200mm/ 新設 有り	1	個	34,236.00	34,236	
15	アンカーボルト(M10)	KFC B1080	4	本	68.00	272	
16	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	58,892.00	1,766	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-6		名称： ケーブル敷設		規格：			40 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】							
2	<600vEM-CE8sq-3C> φ 15.5							
3	電力ケーブル	600V EM-CE8sq-3C						
		8.3	m		767.00		6,366	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無						
		8.3	m		1,767.00		14,666	
5	<600vEM-CE5.5sq-3C> φ 14							
6	電力ケーブル	600V EM-CE5.5sq-3C						
		8.3	m		584.00		4,847	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無						
		8.3	m		1,767.00		14,666	
8	<600vEM-CE3.5sq-3C> φ 12							
9	電力ケーブル	600V EM-CE3.5sq-3C						
		13.6	m		412.00		5,603	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無						
		13.6	m		1,767.00		24,031	
11	<600vEM-CE2sq-3C> φ 10.5							
12	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C						
		13.6	m		260.00		3,536	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無						
		13.6	m		1,767.00		24,031	
14	【光ケーブル】							
15	<EM-SM-2C> φ 6							
16	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無						
		4	m		572.00		2,288	

内 訳 明 細 書 No.5-6		名 称： ケーブル敷設	規格：				41 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【接地線】						
2	<EM-IE14sq> φ 6.8						
3	接地ケーブル	EM-IE14sq	2.2	m	414.00	910	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック/ダクト 新設 材料費無	2.2	m	722.00	1,588	
5	<鬼より導線60sq> φ 13						
6	接地ケーブル	鬼より導線60sq	79.3	m	1,265.00	100,314	
7	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 地中埋設(直埋) 新設 有り 材料費無	79.3	m	1,916.00	151,938	
8	OAタップ	アメリカン電機KC1130	1	個	6,948.00	6,948	
9	SM-2C光ケーブル(SC-LCコネクタ付)	日東工業SPX12-2SCLC20-OS2	4	本	11,700.00	46,800	
10	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18	16	枚	80.10	1,281	
11	マグネット	アメリカン電機Z0353	3	個	137.20	411	
12	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	177,016.00	5,310	
	小計					415,534	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			44 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【光ケーブル】						
2	<EM-SM-2C> φ 6						
3	SM-2C光ケーブル(SC-LCコネクタ付)	日東工業SPX12-2SCLC20-OS2					
		4	本	11,700.00	46,800		
4	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無					
		4	m	572.00	2,288		
5	光ケーブル端末処理 光ケーブル伝送損失試験	20心以下					
		1	方向	19,334.00	19,334		
6	OAタップ	アメリカン電機KC1130					
		1	個	6,948.00	6,948		
7	片端光コネクタ付FOコード	日東工業SPX11-1SC15-OS2					
		9	本	7,290.00	65,610		
8	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18					
		8	枚	80.10	640		
9	マグネット	アメリカン電機Z0353					
		3	個	137.20	411		
10	雑材料	一般材料費の 3%					
		1	式	120,409.00	3,612		
	小計				145,643		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-2		名称： 空中線撤去		規格：			46 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【宮古島ARSR局舎主空中線鉄塔】						
2	〈SSR装置〉						
3	主空中線装置 【撤去】【屋外】	SSR－09A型 二次監視レーダ装置	1	式	495,194.00	495,194	
4	レドーム 【撤去】【屋外】	SSR－09A型 二次監視レーダ装置	1	式	501,050.00	501,050	
5	〈安全スイッチ〉						
6	プルボックス撤去【屋外】 規格外	100mm/ 96mm/ 200mm/ 撤去 有り	1	個	3,062.00	3,062	
7	〈マイクロスイッチ〉						
8	プルボックス撤去【屋外】 規格外	90mm/ 50mm/ 100mm/ 撤去 有り	1	個	1,867.00	1,867	
9	〈プルボックス〉						
10	プルボックス撤去【屋外】 規格外	300mm/ 300mm/ 300mm/ 撤去 有り	1	個	6,995.00	6,995	
11	〈マイクロホン〉						
12	拡声設備撤去【屋外】 スピーカ	壁掛形 一般の天井 撤去 有り	1	個	1,493.00	1,493	
13	〈マルチミキサー〉						
14	プルボックス撤去【屋外】 規格外	160mm/ 133mm/ 48mm/ 撤去 有り	1	個	2,638.00	2,638	
15	屋内配管撤去【屋外】 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 サドル留め 撤去 有り	5.2	m	1,542.00	8,018	
16	〈避雷針〉						

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-3		名称： ケーブル撤去		規格：			48 頁	
名 称		規 格		数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【電源ケーブル】							
2	<10.0mm超~20.0mm以下>							
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去		111.9	m	883.00	98,807	
4	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り		190.9	m	1,094.00	208,844	
5	<15m~20m>							
6	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り		20	m	1,319.00	26,380	
7	<20m~30m>							
8	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り		40	m	1,642.00	65,680	
9	<30m~40m>							
10	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り		6.2	m	2,190.00	13,578	
11	【通信ケーブル】							
12	<10.0mm超~20.0mm以下>							
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去		175.2	m	883.00	154,701	
14	ケーブル敷設【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 有り 材料費無		186.5	m	2,190.00	408,435	
15	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 露出 撤去 有り		0.2	m	1,368.00	273	
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去		7.4	m	683.00	5,054	

内 訳 明 細 書 No.7-3		名 称： ケーブル撤去		規 格：			49 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	<15m~20m>						
2	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り	25	m	1,319.00	32,975	
3	<20m~30m>						
4	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り	50	m	1,642.00	82,100	
5	<30m~40m>						
6	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り	7.7	m	2,190.00	16,863	
7	<5.0mm超~10.0mm以下>						
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 管内 撤去	2.5	m	286.00	715	
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	25.2	m	360.00	9,072	
10	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り	37.3	m	448.00	16,710	
11	<15m~20m>						
12	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り	5	m	522.00	2,610	
13	<20m~30m>						
14	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り	10	m	671.00	6,710	
15	<30m~40m>						
16	ケーブル撤去【屋外】 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去 有り	1.5	m	896.00	1,344	

内 訳 明 細 書 No.7-3		名称： ケーブル撤去		規格：			50 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【同軸ケーブル】						
2	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超撤去	200.2	m	1,529.00	306,105	
3	同軸ケーブル撤去【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超撤去 有り	15	m	2,209.00	33,135	
4	同軸ケーブル撤去【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超撤去 有り	30	m	2,743.00	82,290	
5	同軸ケーブル撤去【屋外】	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超撤去 有り	4.7	m	3,682.00	17,305	
6	【接地線】						
7	<鬼より導線40sq>						
8	避雷針撤去【屋外】 避雷導線敷設	撤去 有り	40.4	m	771.00	31,148	
9	<10.0mm超～20.0mm以下>						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	3.4	m	883.00	3,002	
	小計					1,623,836	